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Preise (Seite 1):			 

Einsatzpauschale 130,00 Euro

Fördern von Gesteinskörnungen 	 8,40 Euro / to

Fördern von Beton: siehe Preisliste „Transportbeton Traunstein GmbH“ 

Bei einer durchschnittlich geringeren Einbauleistung von 18 to / Std. bzw.  
12 m3 / Std. erfolgt die Berechnung nach folgendem Stundensatz  
(Zeit von Ankunft bis Abfahrt Baustelle)

150,00 Euro 

Frachtsatz für Gesteinskörnungen im Fahrmischer
(Lieferzone bis Entfernung 25 km, weitere Lieferzonen auf Anfrage) 	 12,40 Euro / to

Mindestfrachtpauschale bei Lieferung von geringen Mengen
(Lieferzone bis Entfernung 25 km, weitere Lieferzonen auf Anfrage) 120,00 Euro 

Die Preise für Gesteinskörnungen entnehmen Sie bitte aus unserer „Preisliste Material“.

Weiter auf Seite 2

gültig ab 01.04.2024

Preisliste 2024
Fahrmischer mit 
Teleskop-Förderband 
16m
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Zuschläge / Sonderleistungen (Seite 2):

Standortwechsel des Förderbandes auf der Baustelle  
(entfällt bei Abrechnung nach Stundensatz)  70,00 Euro 

Samstagszuschlag je Std. von 6:00 bis 20:00 Uhr 40,00 Euro 

Montag bis Freitag von 19:00 bis 22:00 Uhr Spätzuschlag / Std. 40,00 Euro

Nacht-, Schicht-, Sonn- und Feiertagsarbeit nur nach gesonderter Vereinbarung

Einsatzbedingungen:

Die Leistung auf der Baustelle setzt einen einwandfreien, tragefähigen  
Zufahrtsweg und Aufstellungsort voraus, dies ist Sache des Auftraggebers.  

Wartezeiten auf der Baustelle sowie vergebliche Anfahrt werden nach  
Stundensatz abgerechnet.  

 

Alle Preise gelten zuzüglich der gesetzlichen MwSt.	
		
Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen  
für die Vermietung von Betonfördergeräten.	

gültig ab 01.04.2024
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